
Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2021. (V.20.) önkormányzati rendelete 

Az étkezésről fizetendő térítési díjakról szóló 13/2012. (V.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Pilismarót Községi Önkormányzat Polgármestere a Katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében biztosított jogkörében, a képviselő-testület Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a), pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a 

gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazásra az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Az étkezésről fizetendő térítési díjakról szóló 13/2012. (V.30.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

2. § 

 

2. §(1) Ezen rendelet rendelkezéseit 2021. május 01. napjától kell alkalmazni. 

(2) A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát 

veszti. 

 

Pilismarót, 2021. 05. 20. 

 

 

 

 

Bartal Achilles sk.     Együd Bertalan sk. 

         PB elnök                     jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2021. 05. 21. napján. 

 

Együd Bertalan sk. 

             jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://uj.njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://uj.njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://uj.njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://uj.njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://uj.njt.hu/jogszabaly/1997-31-00-00
https://uj.njt.hu/jogszabaly/1997-31-00-00


1. melléklet a 5/2021. (V.20.) 

önkormányzati rendelethez 
 
 
 

Élelmezési nyersanyagnorma 
 

 

Gyermekétkeztetés térítési díja 

 
Intézmény 

megnevezése 

Nyersanyag norma 

Ft/nap 

Óvoda (reggeli, ebéd, 

uzsonna) összesen: 
554 

reggeli   93 

ebéd 368 

uzsonna   93 

Általános Iskola  
tízórai 

96 

ebéd 440 

uzsonna 96 

Általános Iskola 

összesen: 
632 

 

 

 

Szociális étkeztetés 
 

 

 

A szociális étkeztetésért fizető térítési díjra vonatkozó kedvezmény az igénylő jövedelmének 

függvényében:  

 

 0-28.500 Ft/fő/hó 28.501-57.000 Ft/fő/hó 

kedvezmény (%) 25 10 

 

A szociális étkeztetésért fizetendő térítési díj: 947,-Ft/adag. 

 

 

 

 

 

 
 


